

Timekit ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41, 1434 København

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 22 10 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Jesper Klingenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Timekit ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København

CVR-nr.: 37 22 10 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jesper Klingenberg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Timekit Inc.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udvikling og salg af software samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.947 t.kr. mod 2.587 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod -522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabet har i 2018 tilpasset driften og realiseret et overskud. Det er ledelsens forventning at dette fortsætter i 2019, hvorved selskabets kreditorer kan betales i takt med de forfalder. Der knytter sig i sagens natur en usikkerhed af forventningen, hvorfor ledelsen vurderer, at der knytter sig væsentlig usikkerhed til selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer dog, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at fortsætte virksomheden indtil der tilføres yderligere kapital, hvorfor årsrapporten aflægges med forudsætning om videre drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.946.680	2.586.983
2 Personaleomkostninger	-1.695.094	-3.095.689
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.033	-8.033
Driftsresultat	243.553	-516.739
Andre finansielle indtægter	29.011	23.660
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.095	-29.282
Resultat før skat	237.469	-522.361
Årets resultat	237.469	-522.361
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-522.361
Disponeret i alt	237.469	-522.361

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.428	31.461
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.428</u>	<u>31.461</u>
	Deposita	9.800	9.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.800</u>	<u>9.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.228</u>	<u>41.261</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	13.000	0
	Andre tilgodehavender	4.794	18.272
	Tilgodehavender i alt	<u>17.794</u>	<u>18.272</u>
	Likvide beholdninger	30.018	54.048
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.812</u>	<u>72.320</u>
	Aktiver i alt	<u>81.040</u>	<u>113.581</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-95.357	-332.826
	Egenkapital i alt	-45.357	-282.826
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.000	2.000
	Hensatte forpligtelser i alt	2.000	2.000
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.374	35.000
	Selskabsskat	0	55.435
	Anden gæld	89.023	303.972
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.397	394.407
	Gældsforpligtelser i alt	124.397	394.407
	Passiver i alt	81.040	113.581

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2018 tilpasset driften og realiseret et overskud. Det er ledelsens forventning at dette fortsætter i 2019, hvorved selskabets kreditorer kan betales i takt med de forfalder. Der knytter sig i sagens natur en usikkerhed af forventningen, hvorfor ledelsen vurderer, at der knytter sig væsentlig usikkerhed til selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer dog, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at fortsætte virksomheden indtil der tilføres yderligere kapital, hvorfor årsrapporten aflægges med forudsætning om videre drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.642.956	3.030.998
Pensioner	17.600	13.200
Andre omkostninger til social sikring	6.059	13.064
Personaleomkostninger i øvrigt	28.479	38.427
	<u>1.695.094</u>	<u>3.095.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.095	29.282
	<u>35.095</u>	<u>29.282</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	40.164	40.164
Kostpris 31. december 2018	<u>40.164</u>	<u>40.164</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-8.703	-670
Årets afskrivninger	-8.033	-8.033
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-16.736</u>	<u>-8.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>23.428</u>	<u>31.461</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-332.826	189.535
Årets overførte overskud eller underskud	<u>237.469</u>	<u>-522.361</u>
	<u>-95.357</u>	<u>-332.826</u>